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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87028004V

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit Miqtë e Biznesit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Hafiz Sabri Bushati, 
godine 5-kateshe , kati I pare, nr.7 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci  Imobiliare. Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. 

Rishitjen e biletave të Udhëtimit me Avion ,Autobuz dhe 
Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të tretë brenda dhe 
jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të 
tretë.Kurse të Kontabilitetit - Alpha dhe Formimin e 
Studenteve në praktike. Vleresim i pasurive të paluajteshme. 
Agjenci që trajtojnë praktikat e qarkullimit të mjeteve me 
motor dhe/ose të rimorkiove. Import – Eksport Automjete te 
Perdorura. Shitje e automjeteve te perdorura dhe pjeseve te 
tyre. Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave 
klinike, Ekografi Abdominale, EKG. Shërbim mjeksor dhe 
laborator klinik e biokimik, baktereologjik. Kabinet Mjeksor 
për Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe Private. 
Konsulence për Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . 
Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë.Kryerjen e 
Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të 
Evakuimit dhe Instruktimin e Punëmarresve të Subjekteve te 
private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive dhe kolaudimin 
e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe 
kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje dhe Rishitjen e paisjeve qe 
perdoren per fikjen e Zjarreve. Telemarketing, Call Center, 
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Shitje On-line. Shitje on-line te produkteve elektronike . 
Sherbime interneti. Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim. 
Shërbim Pastrimi në Institucione Shteterore  dhe Subjekte 
Private . Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen 
e tyre. Tregtimin dhe Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe 
Kamerave te Sigurise dhe Sistemeve te Alarmit. Dhenie 
makinash me qira. Import – Export artikuj te ndryshem dhe 
ushqimore. Import Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me 
pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem industrial  dhe 
ushqimore. Kryerjen e restaurimeve te ndertesave dhe 
punime elektrike dhe hidraulike. Bojatisje dhe 
izolime.Punime Gipsi dhe kartongjesi .Montim sisteme 
ngrohje dhe ftohje. Punime druri, blerje shitje te produkteve 
te mobilerise. Blerje shitje artikuj Kancelari.Ndërmjetsim për 
vete dhe tretë, si dhe cdo veprimtari tregtare që lejohet në 
Republikëne Shqiperise.Shitje te pjeseve dhe vegla 
pune.Shtypshkrime dhe stampime,shitje te detergjentave.
Gerina Hazizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 19/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Qemal Kastrati12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 

13. Ortakët GerinaHazizaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Miqtë e Biznesit
E-Mail: miqtebiznesit@gmail.com  
Telefon: 0692480696  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-916836-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB9DC29-4BF6-4BF7-9BFF-0110F43D0C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DF25E2-95B2-45AE-AF21-3A1091D02DDA
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989164-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.10.2018 per emerimin e drejtuesit teknik znj. Miliha Spahija.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Miliha Spahija")                      Nga data "26/10/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995676-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.11.2018 per ndryshim 
objekti,emri tregtar dhe emri subjekti. 
Emri i subjektit ishte            ("A L  KRAJA ")          u be            ("Miqtë e Biznesit")         
Emri Tregtar ishte            ("A L KRAJA")          u be            ("Miqtë e Biznesit")         
Objekti ishte            ("ShërbimeTelemarketing.Shërbime Përkthimi nga Gjuha Shqipe në 
Gjuhe të huaj dhe anasjelltas. Kurse të Gjuhes Angleze. Kurse të Kontabilitetit - Alpha dhe 
Formimin e Studenteve në praktike. Vleresim i pasurive të paluajteshme. Agjenci 
imobiliare. Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Rishitjen e biletave të Udhëtimit me Avion 
,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të tretë brenda dhe jashte vendit. 
Transportin e madhrave për vete dhe të tretë. Agjenci që trajtojnë praktikat e qarkullimit të 
mjeteve me motor dhe/ose të rimorkiove. Import – Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e 
automjeteve te perdorura dhe pjeseve te tyre. Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e 
vizitave klinike, Ekografi Abdominale, EKG. Shërbim mjeksor dhe laborator klinik e 
biokimik, baktereologjik. Kabinet Mjeksor për Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore 
dhe Private. Konsulence për Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . Konsulence për Sigurinë 
dhe Shëndetin në Punë.Kryerjen e Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të 
Evakuimit dhe Instruktimin e Punëmarresve të Subjekteve te private. Kryerjen e 
kontrolleve te makinerive dhe kolaudimin e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës 
dhe kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje dhe Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e 
Zjarreve. Telemarketing, Call Center, Shitje On-line. Sherbime interneti. Dezinfektim, 
Deratizim, Dezinsektim. Shërbim Pastrimi në Institucione Shteterore 2 dhe Subjekte 
Private . Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin dhe 
Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise dhe Sistemeve te Alarmit. 
Dhenie makinash me qira. Import – Export artikuj te ndryshem dhe ushqimore. Import 
Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem dhe 
ushqimore. Kryerjen e restaurimeve dhe punimeve elektrike dhe hidraulike. Bojatisje dhe 
izolime.Montim sisteme ngrohje dhe ftohje. Ndërmjetsim për vete dhe tretë, si dhe cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807440A8-9303-4049-AD94-0AB9DAD13D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AADAA1-9C3D-4B2F-94AD-307AFCAEDB2A
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veprimtari tregtare që lejohet në Republikëne Shqiperise. Punime druri, blerje shitje te 
produkteve te mobilerise. Blerje shitje artikuj Kancelari. ")          u be            ("Agjenci  
Imobiliare. Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Rishitjen e biletave të Udhëtimit me 
Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të tretë brenda dhe 
jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të tretë.Kurse të Kontabilitetit - 
Alpha dhe Formimin e Studenteve në praktike. Vleresim i pasurive të paluajteshme. 
Agjenci që trajtojnë praktikat e qarkullimit të mjeteve me motor dhe/ose të 
rimorkiove. Import – Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e automjeteve te 
perdorura dhe pjeseve te tyre. Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave 
klinike, Ekografi Abdominale, EKG. Shërbim mjeksor dhe laborator klinik e 
biokimik, baktereologjik. Kabinet Mjeksor për Egzaminim prane Institucioneve 
Shtetërore dhe Private. Konsulence për Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . 
Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë.Kryerjen e Vleresimeve te Riskut në 
Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe Instruktimin e Punëmarresve të 
Subjekteve te private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive dhe kolaudimin e 
tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje 
dhe Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e Zjarreve. Telemarketing, Call 
Center, Shitje On-line. Shitje on-line te produkteve elektronike . Sherbime interneti. 
Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim. Shërbim Pastrimi në Institucione Shteterore  
dhe Subjekte Private . Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen e tyre. 
Tregtimin dhe Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise dhe 
Sistemeve te Alarmit. Dhenie makinash me qira. Import – Export artikuj te 
ndryshem dhe ushqimore. Import Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem industrial  dhe ushqimore. Kryerjen e restaurimeve 
te ndertesave dhe punime elektrike dhe hidraulike. Bojatisje dhe izolime.Punime 
Gipsi dhe kartongjesi .Montim sisteme ngrohje dhe ftohje. Punime druri, blerje shitje 
te produkteve te mobilerise. Blerje shitje artikuj Kancelari.Ndërmjetsim për vete dhe 
tretë, si dhe cdo veprimtari tregtare që lejohet në Republikëne Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007227-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50% te kuotave te 
shoqerise, date 12.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 13.11.2018 ku eshte miratuar 
kontrata e dhurimit per: -dhurimi I 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dorela Kraja 
ne favor te  ortakut Gerina Hazizaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorela Kraja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerina Hazizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090C078E-0F25-46DF-AA8B-106FDD15077E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFFB996-4A5D-42F4-81CE-D22293470DC5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerina Hazizaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450967-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.01.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Gerina Hazizaj. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Omer Luli. Largimi i Drejtuesit Teknik Miliha 
Spahija. Emërimi i Drejtuesit të ri Teknik Qemal Kastrati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Omer Luli")                      Nga data "14/01/2020             
Ne daten "14/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Gerina Hazizaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Qemal Kastrati")                      Nga data "14/01/2020
eshte larguar anetari:            ("Miliha Spahija")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469396-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 14.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkodër, Rruga e Tiranës, Godinë 1 Katëshe Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593292-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 23.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B043109A-C44D-4C3A-8595-2C3BF477E664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702115D7-8AEC-4A3E-ADD1-4514B68F0C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A80702-E528-40B3-BA47-71E83EC4BD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1ABBCA-0028-4FA0-BE35-1E9B114A614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FA2497-D329-4BCB-BE76-7A50C633A595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B862F3-D216-431E-B177-5A3118F039EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B862F3-D216-431E-B177-5A3118F039EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1418DC1C-8A78-4F94-8B7C-E14FF0ECB6F0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerina Hazizaj")                      Nga data 
"23/09/2020             Ne daten "23/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Omer Luli")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678634-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 26.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orhan Zeqja")                      Nga data "26/03/2021             
Ne daten "26/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Gerina Hazizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689767-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Orhan Zeqja dhe emërimi i Gerina Hazizaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerina Hazizaj")                      Nga data 
"20/04/2021             Ne daten "19/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Orhan Zeqja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714808-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii i kerkeses date 04.06.2021 per mbylljen e adreses 
dytesroe .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkodër, Rruga e Tiranës, Godinë 1 Katëshe Nr.4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6122390-430D-416C-993E-467972078EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50495BE3-828F-4FF4-A68A-81CB42AFE51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6C7A0A-CF3B-4B23-972D-10F223B65BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C342B93-E560-4CC8-B8F5-267A86D69344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE1D895-2CF3-4BFC-BEED-1222CD5F77E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BEAF81-2687-4FE9-A554-30C2F542EEEC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751484-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHPJEGUESE.pdf
PASQ. E PERFORMANCES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
VENDIM MIQTE.pdf

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785498-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2021 per shitimin si 
administrator te shoqerise z.Orhan Zeqja .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orhan Zeqja")                      Nga data 
"15/09/2021             Ne daten "15/09/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789608-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.09.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Agjenci  Imobiliare. Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Rishitjen e 
biletave të Udhëtimit me Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të 
tretë brenda dhe jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të tretë.Kurse të 
Kontabilitetit - Alpha dhe Formimin e Studenteve në praktike. Vleresim i pasurive të 
paluajteshme. Agjenci që trajtojnë praktikat e qarkullimit të mjeteve me motor dhe/ose të 
rimorkiove. Import – Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e automjeteve te perdorura 
dhe pjeseve te tyre. Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave klinike, Ekografi 
Abdominale, EKG. Shërbim mjeksor dhe laborator klinik e biokimik, baktereologjik. 
Kabinet Mjeksor për Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe Private. Konsulence 
për Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në 
Punë.Kryerjen e Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe 
Instruktimin e Punëmarresve të Subjekteve te private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive 
dhe kolaudimin e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe kolaudimin e tyre. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC0A3DE-A6ED-41C6-8A58-610ED4FDB73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22EA40F-0851-40B3-B4C0-AF1FB3C56394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5F813-59FF-4347-BF80-43EFC86CB4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C21E1-82E1-4AF3-A474-98D6FC915958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDB4C4A-2384-43AE-A02B-F16E574C1581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A2846-B681-4D64-89DA-65C54E89C471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5507EE17-6AD9-4808-8A9D-169F430ACF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F48BA9F-E7C6-4063-8FCF-F17EA98F4C06
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Blerje –Shitje dhe Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e Zjarreve. Telemarketing, 
Call Center, Shitje On-line. Shitje on-line te produkteve elektronike . Sherbime interneti. 
Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim. Shërbim Pastrimi në Institucione Shteterore  dhe 
Subjekte Private . Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin 
dhe Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise dhe Sistemeve te Alarmit. 
Dhenie makinash me qira. Import – Export artikuj te ndryshem dhe ushqimore. Import 
Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
industrial  dhe ushqimore. Kryerjen e restaurimeve te ndertesave dhe punime elektrike dhe 
hidraulike. Bojatisje dhe izolime.Punime Gipsi dhe kartongjesi .Montim sisteme ngrohje 
dhe ftohje. Punime druri, blerje shitje te produkteve te mobilerise. Blerje shitje artikuj 
Kancelari.Ndërmjetsim për vete dhe tretë, si dhe cdo veprimtari tregtare që lejohet në 
Republikëne Shqiperise.")          u be            ("Agjenci  Imobiliare. Agjensi Udhëtimi dhe 
Turistike. Rishitjen e biletave të Udhëtimit me Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport 
Udhetaresh për vete dhe të tretë brenda dhe jashte vendit. Transportin e madhrave 
për vete dhe të tretë.Kurse të Kontabilitetit - Alpha dhe Formimin e Studenteve në 
praktike. Vleresim i pasurive të paluajteshme. Agjenci që trajtojnë praktikat e 
qarkullimit të mjeteve me motor dhe/ose të rimorkiove. Import – Eksport Automjete 
te Perdorura. Shitje e automjeteve te perdorura dhe pjeseve te tyre. Shërbim 
Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave klinike, Ekografi Abdominale, EKG. 
Shërbim mjeksor dhe laborator klinik e biokimik, baktereologjik. Kabinet Mjeksor 
për Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe Private. Konsulence për 
Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në 
Punë.Kryerjen e Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe 
Instruktimin e Punëmarresve të Subjekteve te private. Kryerjen e kontrolleve te 
makinerive dhe kolaudimin e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe 
kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje dhe Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e 
Zjarreve. Telemarketing, Call Center, Shitje On-line. Shitje on-line te produkteve 
elektronike . Sherbime interneti. Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim. Shërbim 
Pastrimi në Institucione Shteterore  dhe Subjekte Private . Gjelberim dhe Sistemim 
oborresh dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin dhe Montimin e rrjeteve Kompjuterike 
dhe Kamerave te Sigurise dhe Sistemeve te Alarmit. Dhenie makinash me qira. 
Import – Export artikuj te ndryshem dhe ushqimore. Import Kafe ,Vere , Kakao, Çaj 
etj.Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem industrial  dhe 
ushqimore. Kryerjen e restaurimeve te ndertesave dhe punime elektrike dhe 
hidraulike. Bojatisje dhe izolime.Punime Gipsi dhe kartongjesi .Montim sisteme 
ngrohje dhe ftohje. Punime druri, blerje shitje te produkteve te mobilerise. Blerje 
shitje artikuj Kancelari.Ndërmjetsim për vete dhe tretë, si dhe cdo veprimtari 
tregtare që lejohet në Republikëne Shqiperise.Shitje te pjeseve dhe vegla pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804748-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFA2DDF-10A9-4CD7-A2EB-1B610F9DA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D049BDFD-168B-4B2A-AFC8-DE82C9804AC6
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26.10.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Agjenci  Imobiliare. Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Rishitjen e 
biletave të Udhëtimit me Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të 
tretë brenda dhe jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të tretë.Kurse të 
Kontabilitetit - Alpha dhe Formimin e Studenteve në praktike. Vleresim i pasurive të 
paluajteshme. Agjenci që trajtojnë praktikat e qarkullimit të mjeteve me motor dhe/ose të 
rimorkiove. Import – Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e automjeteve te perdorura 
dhe pjeseve te tyre. Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave klinike, Ekografi 
Abdominale, EKG. Shërbim mjeksor dhe laborator klinik e biokimik, baktereologjik. 
Kabinet Mjeksor për Egzaminim prane Institucioneve Shtetërore dhe Private. Konsulence 
për Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në 
Punë.Kryerjen e Vleresimeve te Riskut në Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe 
Instruktimin e Punëmarresve të Subjekteve te private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive 
dhe kolaudimin e tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe kolaudimin e tyre. 
Blerje –Shitje dhe Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e Zjarreve. Telemarketing, 
Call Center, Shitje On-line. Shitje on-line te produkteve elektronike . Sherbime interneti. 
Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim. Shërbim Pastrimi në Institucione Shteterore  dhe 
Subjekte Private . Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen e tyre. Tregtimin 
dhe Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise dhe Sistemeve te Alarmit. 
Dhenie makinash me qira. Import – Export artikuj te ndryshem dhe ushqimore. Import 
Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem 
industrial  dhe ushqimore. Kryerjen e restaurimeve te ndertesave dhe punime elektrike dhe 
hidraulike. Bojatisje dhe izolime.Punime Gipsi dhe kartongjesi .Montim sisteme ngrohje 
dhe ftohje. Punime druri, blerje shitje te produkteve te mobilerise. Blerje shitje artikuj 
Kancelari.Ndërmjetsim për vete dhe tretë, si dhe cdo veprimtari tregtare që lejohet në 
Republikëne Shqiperise.Shitje te pjeseve dhe vegla pune.")          u be            ("Agjenci  
Imobiliare. Agjensi Udhëtimi dhe Turistike. Rishitjen e biletave të Udhëtimit me 
Avion ,Autobuz dhe Traget. Transport Udhetaresh për vete dhe të tretë brenda dhe 
jashte vendit. Transportin e madhrave për vete dhe të tretë.Kurse të Kontabilitetit - 
Alpha dhe Formimin e Studenteve në praktike. Vleresim i pasurive të paluajteshme. 
Agjenci që trajtojnë praktikat e qarkullimit të mjeteve me motor dhe/ose të 
rimorkiove. Import – Eksport Automjete te Perdorura. Shitje e automjeteve te 
perdorura dhe pjeseve te tyre. Shërbim Mjekesor në Ndermarje. Kryerjen e vizitave 
klinike, Ekografi Abdominale, EKG. Shërbim mjeksor dhe laborator klinik e 
biokimik, baktereologjik. Kabinet Mjeksor për Egzaminim prane Institucioneve 
Shtetërore dhe Private. Konsulence për Aksidentet dhe Shëndetin në Pune . 
Konsulence për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë.Kryerjen e Vleresimeve te Riskut në 
Punë.Kryejen e Planeve të Evakuimit dhe Instruktimin e Punëmarresve të 
Subjekteve te private. Kryerjen e kontrolleve te makinerive dhe kolaudimin e 
tyre.Kryerjen e kontrolleve te mjeteve te punës dhe kolaudimin e tyre. Blerje –Shitje 
dhe Rishitjen e paisjeve qe perdoren per fikjen e Zjarreve. Telemarketing, Call 
Center, Shitje On-line. Shitje on-line te produkteve elektronike . Sherbime interneti. 
Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim. Shërbim Pastrimi në Institucione Shteterore  
dhe Subjekte Private . Gjelberim dhe Sistemim oborresh dhe mirembajtjen e tyre. 
Tregtimin dhe Montimin e rrjeteve Kompjuterike dhe Kamerave te Sigurise dhe 
Sistemeve te Alarmit. Dhenie makinash me qira. Import – Export artikuj te 
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ndryshem dhe ushqimore. Import Kafe ,Vere , Kakao, Çaj etj.Tregtim me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem industrial  dhe ushqimore. Kryerjen e restaurimeve 
te ndertesave dhe punime elektrike dhe hidraulike. Bojatisje dhe izolime.Punime 
Gipsi dhe kartongjesi .Montim sisteme ngrohje dhe ftohje. Punime druri, blerje shitje 
te produkteve te mobilerise. Blerje shitje artikuj Kancelari.Ndërmjetsim për vete dhe 
tretë, si dhe cdo veprimtari tregtare që lejohet në Republikëne Shqiperise.Shitje te 
pjeseve dhe vegla pune.Shtypshkrime dhe stampime,shitje te detergjentave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879574-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.03.2022 ku eshte vendosur; 
Largim i administratorit Orhan Zeqja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orhan Zeqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911629-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
MIQTE BILANC 2021-6-7.pdf
VENDIM MIQTE.pdf
PASH.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925884-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerina Hazizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AAD886-90F9-41EE-B5D5-C1359C03E14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C113945A-A2A9-4B23-B62A-CA2F3D51BD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0459A0DF-00C6-494E-A164-524E49AA1CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3995A920-1D3F-45CB-8134-7D8E0515C7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B32F6EC-2FEA-4C01-9D66-E008961774F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8196CE25-E425-427F-B8A3-6A0E6DF3CD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B0AC2-DECC-4AFA-ADC7-ACED5E32C8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3AF1A7-C39C-4173-8244-CEA144AE3624
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB2124-D6EF-4F25-97A8-1A7632F5C096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901E9D18-6E88-4081-85A0-EB68B764FB5F

